
B h za Sliveneckou saníě
29.7.2014

2540m/130m převýšení

poř. st.č. příjmení jméno rok nar. klub čas
Juniorky

1 112 Kubrová Laura 2001 AC Laura 14:15
2 111 Sedláčková Linda 2000 OK Roztoky 18:48

Ženy do 34 let
1 120 Tržilová Iva 1986 TJ Maraton Úpice 13:38
2 109 Kabátová Zuzana 1986 Zajko Team 13:49
3 104 Kynclová Zuzana 1932 Vel. Popovice 14:35
4 103 Gregorová Jitka 1991 Pha 17:18
5 124 Horká Jitka 1983 Pha 10 20:51

Ženy 35 až 44 let
1 114 Poborská Helena 1978 Kerteam 12:36
2 115 Accardo Francesca 1977 AC Laura 13:58
3 105 Digmayerová Ivana 1974 FOX 15:28
4 110 Sedláčková Petra 1970 OK Roztoky 16:08
5 117 Jamborová Dáša 1978 CS Radotín 24:49

Ženy 45 až 54 let
1 102 Vlachynská Libuše 1962 Liga 100 Praha 14:01
2 108 Lukášová Mirka 1961 Pha 4 14:21
3 116 Mališová Karla 1960 USK Praha 14:33
4 106 Flieglová Alena 1962 Sabzo 16:10
5 126 Urbánková Lenka 1960 Stodůlky 19:15
6 113 Dolejšová Jitka 1960 Sabzo 20:14

Ženy nad 55 let
1 119 Valentová Květa 1956 AVC 16:48
2 107 Procházková Irena 1957 TJ Háje 17:00
3 118 Merašická Dagmar 1959 Tehov 20:21
4 123 Dočkálková Jiřina 1944 AVC 21:39
5 101 Zeidlerová Jarmila 1951 AVC/SNB 22:01
6 121 Požgayová Jana 1955 Bonbon 25:50

Junioři
1 5 Semerád Martin 1999 SPK Liberec 10:37
2 29 Kubr Lukáš 2004 AC Laura (Belgie) 14:10
3 26 Sedláček Jaroslav 2003 OK Roztoky 15:52
4 27 Sedláček Patrik 2008 OK Roztoky 16:45

Muži do 39 let
1 68 Slovák Dalibor 1984 Kerteam 10:20
2 87 Mach Tomáš 1992 Ztělesněné zlo 10:40
3 52 Herda Jan 1983 SKP Nymburk 10:45
4 82 Rendl Josef 1976 TJ Packa Praha 11:01
5 76 Šťastný Tomáš 1979 Modřany 11:31
6 60 Ludrovský Martin 1977 Košice 11:41
7 86 Čada Radim 1976 Radotín 12:02
8 59 Král Vítěslav 1976 HH Smíchov 12:15
9 88 Štringl Štěpán 1984 Pha 5 12:27

10 63 Poupa Petr 1982 Roztoky 12:42
11 81 Kulhavý Martin 1979 Chodov 12:50
12 70 Hybner Roman 1976 Running 12:56
13 55 Bednář Petr 1978 Pha 8 13:01
14 69 Petrányi Radoslav 1986 Bonbon 13:12
15 83 Bradáč Jiří 1982 MPSV 13:28
16 62 Oplatek Jiří 1976 Bonbon 13:50
17 56 Štross Miroslav 1985 Pha 8 13:57
18 91 Němec Jan 1975 Jizera ? 14:07
19 61 Strejček Jiří 1983 Strašnice 14:51
20 57 Ryšavý Miroslav 1987 Pha 8 14:57
21 85 Vakula Jan 1989 FC Pihel 15:30
22 58 Štandera Martin 1989 Hradec Králové 15:35
23 84 Ondr Jiří 1985 TJ Jiskra N.Bor 16:42
24 80 Sehnal Ariel 1987 Dukla Pha 17:48
25 77 Kupidlovský Dan 1976 Stodůlky 11:23 bez č.

Muži 40 až 49 let
1 65 Škrabálek Jan 1970 Krčský les 11:22
2 89 Pospíšil Vít 1968 Kerteam 11:27
3 75 Jirásek Marek 1973 TNS Aisa 11:35
4 53 Soukup Petr 1965 Kovo Příbram 11:52
5 79 Rychecký Tomáš 1966 HH Smíchov 11:59
6 73 Schovánek Petr 1965 Krčský les 12:00



poř. st.č. příjmení jméno rok nar. klub čas
7 67 Kalista Jiří 1971 Pha 12 12:33
8 66 Scheu Harald 1969 Pha 3 12:37
9 74 Sladký Jiří 1967 KPO 12:54

10 72 Kubr Martin 1974 AC Laura 12:59
11 64 Novák Radomír 1970 Uhlířské Janovice 13:00
12 54 Matula Štěpán 1970 Extrem Kladno 13:03
13 78 Doležal Tomáš 1971 Albit Tegnologies 13:54
14 71 Sedláček Jaroslav 1968 OK Roztoky 16:13
15 51 Rataj Jan 1973 Dukla Pha 17:53

Muži 50 až 59 let
1 28 Čadil Jan 1964 Dejvice 12:06
2 19 Flaks Jan 1962 AC Nýřany 12:07
3 10 Vitásek Josef 1958 Buková 12:13
4 6 Slabý Josef 1961 Sedlec Prčice 12:28
5 43 Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Pha 12:40
6 11 Vaněk Pavel 1964 Pha 12:48
7 21 Tarant Jiří 1958 Pha 10 12:49
8 44 Koucký Roman 1963 Liberec 13:08
9 40 Diviš Martin 1963 SNB 13:17

10 39 Novotný Petr 1961 Novis 13:34
11 18 Doležal Jaromír 1957 SABZO 13:43
12 30 Kubr Václav 1962 AC Laura 14:41
13 46 Urbánek Vlastimil 1957 Stodůlky 14:54
14 1 Urban Josef 1956 SABZO 15:08
15 13 Němec Miloš 1959 Bonbon 15:22
16 48 Šnajberk Jiří 1957 SABZO 15:34
17 45 Šesták Jindřich 1956 KKK Pha 15:43
18 14 Mašek Roman 1961 SNB 16:01
19 32 Dolejš Radomír 1958 SABZO/AVC 18:01
20 33 Volný Petr 1959 Relax Medvědice 18:13
21 37 Burian Zdeněk 1957 SABZO 19:56

Muži 60 až 69 let
1 24 Fliegl Miroslav 1954 PSK Olymp 12:50
2 4 Fendrych Tomáš 1954 Břevnov 13:28
3 41 Lípa Václav 1952 Černošice 13:39
4 12 Gregor Jaroslav 1951 AC OH 13:40
5 38 Sehnal Adrien 1953 Dukla Pha 13:59
6 0 Novák Pavel 1953 Liga 100 Praha 14:34
7 8 Brett Ladislav 1949 PSK Olymp 14:40
8 47 Sedlák Luděk 1954 Šemík Radotín 15:30
9 17 Rock Jan 1954 AC OH 15:35

10 31 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha 15:44
11 2 Hruša Zdeněk 1946 Jirčany 15:46
12 15 Cipl František 1951 Bonbon 16:24
13 36 Paukert Milan 1950 AC OH 16:56
14 9 Pucholt Miroslav 1951 SABZO 17:23
15 34 Adámek Petr 1954 SABZO 18:05
16 23 Březina Petr 1946 SABZO 18:50
17 16 Neuman Josef 1950 Pha 3 21:18
18 22 Krejsa Václav 1952 Bonbon 24:12

Muži nad 70 let
1 25 Čech Jaroslav 1941 Liga 100 Praha 14:59
2 35 Janeček Jaroslav 1940 SABZO 17:24
3 7 Slabý Josef 1936 Votice 18:29
4 3 Mikoláš Milan 1942 Beroun 19:50
5 20 Kadeřábek Rudolf 1939 AVC 21:07
6 42 Dočkálek Antonín 1938 AVC 21:37
7 90 Šimon Miloš 1944 PSK Union Pha 18:08 mimo kat.

softwarové zpracování Jana Požgayová

I přes velké horko se závodu zúčastnilo 113 běžců a běžkyň. Mé velké poděkování patří 
kamarádům a kamarádkám, kteří mi s uskutečněním tohoto závodu pomohli. Hlavně chci 
poděkovat starostovi městské části Velká Chuchle Mgr. Martinu Melicharovi, který nad 
naším během převzal záštitu a věnoval ceny pro vítěze jednotlivých kategorií. Opravdu 
velký dík všem

Jarmila Zeidlerová, ředitelka závodu


